Stptteforeningen for Naturfond Gl. Rye
Regnskab 2017

Resultatopggrelse:

Indtaegter:
Medlemskontinget
lalt

Udgifter:

Webhotel og hjemmeside
Gebyrer

Tryk

lalt

Arets resultat:

Status per 31. december 2017

Aktiver:
Indestaende bankkonto
Aktiver i alt

Passiver:
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

7.000,00

7.000,00

228,00
104,00

1.350,00

1.682,00

5.318,00

18.509,96

18.509,96

18.509,96
5.318,00

23.827,96

Annette Krogsge - formand Susanne Bohgj - kasserer

Anne Schelde Damgaard Sgren Poulsen

Ove Krogspe

Revisors erklaering:

Som revisor for Stgtteforeningen for Naturfond GI. Rye har jeg revideret ovenstaende regnskab for 2016.
Revisionen er udfgrt med henblik pa at konstatere, om regnskabet giver det rette billede af arets drift i
overensstemmelse med foreningens bogfgring og underliggende bilag.

Som resultat af revisionen er det min opfattelse, at regnskabet svarer til bogfgring og foreliggende bilag.

Gl. Rye, den 8. marts 2018

Henrik Braderup Olsen



